СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2009 г. Зеленогорск № 51-504р

О форме проведения торгов в целях заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Установить, что торги в целях заключения договоров на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а

также, если иное не установлено законодательством, на земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена, проводятся в

форме аукциона.

2. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов

от 22.02.1999 г. № 22-133р «Об утверждении Положения о порядке

распространения, размещения и эксплуатации средств наружной рекламы и

информации».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономике и собственности (председатель –

Бурулев Е.Б.).

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                               А.А. Моргунов